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مدیرکل توسعه مشاغل بنیاد حیات کمیته امداد 
امام خمینی)ره( کشــور در این آیین گفت: سال 
گذشته جشن خودکفایی برای ۱۰۰ هزار مددجو 
در کشور با همت تمامی دست اندرکاران برگزار 
شد و امسال نیز شاهد جشن خودکفایی برای ۸۰ 

هزار مددجو هستیم.
مهدی روح اللهی با تاکید بر اینکه نیازمند حمایت 
دولت برای توسعه کسب و کارهای پایدار هستیم، 
بیان کرد: امسال ۲۱ همت تسهیلات اشتغالزایی از 
سوی بانک های عامل به مددجویان تحت پوشش 

کمیته امداد کشور پرداخت شد.
وی با اشاره به بازدید از ۶۵ هزار طرح اشتغال زایی 
در ســالجاری، پایداری کسب و کارهای ایجاد 
شــده توسط مددجویان کمیته امداد را بالاتر از 
میانگین کشــوری دانست و اظهار کرد: بیش از 
۶۳ درصد طرح های ایجاد شده در سال ۱۳۹۸ و 
۹۲ درصد طرح های سال گذشته همچنان فعال 

هستند.
این مســوول با اشــاره به اقدامات این بنیاد در 
توانمندسازی مددجویان، بیان کرد: کمیته امداد در 
زنجیره اشتغال، از مرحله ایجاد انگیزه تا آموزش 

مهارت و تامین مالی، همراه مددجویان اســت و 
در ســال گذشته بیش از ۱۸۰ هزار مورد آموزش 

مهارتی در سراسر کشور برگزار شده است.
روح اللهی کمبود نــگاه خیرخواهانه در حوزه 
کســب و کار، نبود فضای مناسب برای عرضه 
محصولات و جذب نشدن کامل منابع تخصیص 
یافته را از جمله مشــکلات موجود برشــمرد و 
خواستار همکاری دستگاه های دولتی و خیران 

در این زمینه ها شد.
خودکفایی مددجویان، توانمندسازی در 

عرصه های اقتصادی را بدنبال دارد
استاندار هرمزگان در جشن خودکفایی مجریان 
طرح های اشــتغال کمیته امداد هرمزگان اظهار 
کرد: جشن خودکفایی و اشتغال مددجویان کمیته 
امداد در واقع یک اقدام بسیار ارزشمندی است که 
برکات زیادی را به همراه داشته و تقویت فرهنگ 
کار و توانمندســازی در عرصه های اقتصادی را 

به دنبال دارد.
محمد آشوری تازیانی، ایجاد اشتغال پایدار را یکی 
از ضرورت های اســتان هرمزگان دانست و بیان 
کرد: در کارگروه مشترک با دستگاه های اجرایی، 

موانع و مشکلات بر سر راه فروش محصولات 
تولیدی خانواده های خودکفا را بررســی کرده و 

برای رفع آن ها تلاش خواهیم کرد.
وی ضمن تبریک به سه هزار مددجوی خودکفا 
شده در اســتان هرمزگان، بیان کرد: کمیته امداد 
به عنوان میراث ماندگار امام خمینی)ره( همواره 
در کنار دولت های مختلف، توانسته با استفاده از 
الگوهای بومی و نوآوری ها، جامعه هدف خود را 

به سمت اشتغال پایدار سوق دهد.
نماینــده عالی دولت در هرمــزگان اظهار کرد: 
گفتمان انقلاب اسلامی، حمایت از مستضعفان 
و توانمندسازی جمعیت در معرض آسیب های 
اقتصادی اســت و امروز مردم  پایه  بودن اقتصاد، 
امنیت و حمایت از اقشــار آسیب پذیر، الگوی 
بی بدیلی است که توانســته جوامع هدف را به 

سمت نقطه تعالی و رشد سوق دهد.
خودکفایی پنج هزار خانوار هرمزگان در سال 

آینده
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان با 
اشاره به جشن خودکفایی بیش از سه هزار خانوار 
هرمزگانی که به همت مددجویان و حمایت های 

نهادهای دولتــی و خصوصی به ویژه بانک های 
عامل امکان پذیر شده است، پیش بینی می شود: 
در سال آینده این رقم به بیش از پنج هزار خانوار 

برسد.
حمید باسره با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲۰ تا ۳۰ 
هزار خانوار در استان هرمزگان از وام های اشتغال 
کمیته امداد بهره مند شــده اند، افزود: این وام ها با 
هدف ایجاد کســب  و کارهای پایدار و کمک به 
مددجویان برای تامین نیازهای اقتصادی خود و 

خانواده شان ارائه شده است.
وی خاطرنشان کرد: بانک های عامل در پرداخت 
این تســهیلات نقش بســیار مهمی داشته اند و 
بــا همکاری نزدیک، رونــد تامین منابع مالی و 
پرداخت تســهیلات به موقع و با شرایط مناسب 
برای مددجویان را تسهیل کرده اند، امید داریم که 
با استمرار این همکاری ها و همراهی دستگاه های 
مختلف، در سال آینده شاهد رشد چشمگیر تعداد 

خانوارهای خودکفا باشیم.

باســره ادامه داد: برنامه های اشتغال کمیته امداد 
عــلاوه بر ارائه وام، شــامل آموزش های فنی و 
حرفه ای، مشاوره های شغلی و ایجاد شبکه های 

حمایتی برای مددجویان می شود.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان همچنین به توسعه 
برنامه های ویژه در مناطق روستایی و مناطق کمتر 
توسعه یافته اشاره کرد و بیان داشت: توجه ویژه 
به روستاها و مناطق محروم از اولویت های کمیته 
امداد اســت و برای حمایت از این مناطق، علاوه 
بر تســهیلات اشتغال، برنامه هایی برای آموزش 
کارآفرینی و مشــاوره های مستمر در نظر گرفته 

شده است.
باســره تاکید کرد: کمیته امداد با همکاری سایر 
نهادهــای حمایتی و بانک هــای عامل، به طور 
جدی در پی افزایش سطح اشتغال و خودکفایی 
در اســتان است و امیدواریم در آینده ای نزدیک، 
شاهد ارتقای ســطح زندگی تمامی مددجویان 

استان هرمزگان باشیم.

        اقتصاد کیش -     جشن اشتغال و خودکفایی سه هزار مددجو و از مجریان طرح های اشتغال کمیته امداد هرمزگان با 
حضور استاندار و جمعی از مسئولان استانی در بندرعباس برگزار شد.

جشن خودکفایی سه هزار مددجوی 
کمیته امداد هرمزگان برپا شد

اقتصاد کیش -    اســتاندار هرمزگان، در جلســه راهبردی با معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، تخصیص اعتبارات مناسب ملی برای تکمیل 

زیرساخت های هرمزگان را مطرح کرد.
محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در جلسه راهبردی با حمید پورمحمدی معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، مسائل مهمی همچون تامین آب 
شــرب بندرعباس، توسعه زیرساخت های حمل و نقل و انرژی و بازنگری در سهم 

آلایندگی پارس جنوبی را مورد تاکید قرار داد.
آشــوری با اشاره به بحران آب، بدهی های وزارت نیرو را یکی از چالش های اساسی 
استان دانست و از اعلام مجوز انتشار ۲۵ هزار میلیارد تومان اوراق مالی برای تسویه 
بدهی های این وزارتخانه توسط رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور همچنین از اجرای 
پروژه های اولویت دار آب شیرین کن، به ویژه در جزایر و مناطق ساحلی، استقبال کرد.

استاندار هرمزگان همچنین توسعه شهرک های صنعتی استان را مسیر درست افزایش 
سرمایه گذاری در زیرساخت های تولید و صنایع کوچک دانست و تاکید کرد: در این 

راستا تخصیص اعتبارات ویژه، راهگشا خواهد بود.
آشــوری تازیانی همچنین توسعه زیرســاخت های حمل ونقل و ترانزیت در استان 
هرمزگان را از دیگر موضوعات مهم ملی برشمرد و افزود: کریدور جنوب به شمال و 
توسعه شبکه آزادراهی و ریلی از برنامه های مهمی آغاز شده در استان است که تقویت 

منابع مالی آن در سال آینده پیشبرد این پروژه ها سرعت می بخشد.   

در جلسه با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور:

استاندار هرمزگان خواستار توجه ویژه 
به زیرساخت های استان شد

 

اقتصاد کیش -    تفاهم نامه سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی برای 
احداث مجتمع های آموزشی در هرمزگان با حضور استاندار و 

مشارکت اداره کل راه و شهرسازی و اتاق بازرگانی امضا شد.
به گزارش روابط  عمومی اســتانداری هرمزگان، این تفاهم نامه 
ســه جانبه ســاخت مدارس جدید به امضای محمد آشوری 
تازیانی استاندار هرمزگان، محمد رضا صفا رئیس اتاق بازرگانی 
اســتان و عباس آذرپیکان معاون شهرسازی و معماری اداره کل 
راه و شهرسازی استان رسید و هدف از آن، ارتقای سرانه فضای 

آموزشی و بهبود کیفیت آموزش در استان است.
در این راســتا، زمین های مورد نیاز برای احداث این مجتمع ها 
توســط اداره کل راه و شهرســازی تامین خواهد شــد و اتاق 
بازرگانی و اعضای هیئت رئیســه آن بــا حمایت های مالی و 

اجرایی خود، این طرح ها را به مرحله اجرا خواهند رساند.
استاندار هرمزگان در نشست شورای آموزش و پرورش استان 

که با حضور »علیرضا کمرئی« مشاور وزیر آموزش و پرورش در 
ارتقای کیفیت آموزش مدارس دولتی و کمک به استقرار مدرسه 
تراز سند تحول برگزار شد و درحاشیه امضای این تفاهم نامه، از 
آغاز یک نهضت جدید در حوزه مدرسه سازی و ارتقای کیفیت 
آموزش در استان خبر داد و گفت: در کنار این طرح، مقرر شد که 
۱۵ مدرسه دیگر نیز به همت اتاق بازرگانی در سال آینده ساخته 
شود؛ این مدارس به ویژه در مناطقی که شاخص های آموزشی 
پایین تری دارند، ساخته خواهند شد تا به رفع نیازهای آموزشی 

در شهر بندرعباس و دیگر نقاط استان کمک کنند.
محمد آشوری تازیانی با اشاره به سخنان اخیر رییس جمهور و 
وزیــر آموزش و پرورش در خصوص لزوم اصلاح روش ها و 
فرایندهای آموزشی، بیان کرد: قرار است نهضت مدرسه سازی 
با رویکرد جدیدی در کنار نهضت ســاخت مدارس، به بحث 

آموزش و تدریس نیز توجه ویژه ای داشته باشد.

وی تصریح کرد: این اقدامات در راستای اهداف گفتمان انقلاب 
اسلامی و در جهت رفع نواقص موجود در آموزش، به ویژه در 

مناطق محروم است.
نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: دولت به ویژه در این 
دوره به شــدت بر اصلاح روش ها و فرایندهای آموزشی تاکید 
دارد و این حرکت را در ســطح روســتاها و مناطقی که امکان 

دسترسی به آموزش مناسب وجود ندارد، پیگیری می کنیم.
آشــوری تازیانی ادامه داد: در کنــار این اقدامات، یک حرکت 
نرم افزاری برای حمایت از خیران در زمینه مدرسه سازی شکل 
خواهد گرفت؛ هدف مان این است به کسانی که امکانات مالی 
کمتری دارند و نمی تواننددر رقابت ها شرکت کنند، کمک کنیم 
و زمینه های رشد و شکوفایی استعدادهایشان را فراهم آوریم.

وی ادامه داد: با مشارکت خیران و افرادی که احساس مسئولیت 
دارند، تاکنون ۵۰ مدرســه به صورت نهایی تعیین شــده و قرار 

اســت در قالب یک تفاهم نامه عملیات اجرایی آن ها در ســال 
آینده شروع شود.

اســتاندار هرمزگان خاطرنشــان کرد: در کنــار این تلاش ها، 
شورای آموزش و پرورش استان نیز به تازگی شورای آموزش 

زنجیره ارزش با رویکرد آموزش از سطح مدارس تا دانشگاه ها 
به صورت هماهنگ و با حمایت های فرابخشی تشکیل داده که 
باعث ایجاد ظرفیت تربیت نیروی انسانی مورد نیاز برای توسعه 

اقتصادی و خدمات گردشگری در هرمزگان خواهد شد.

تفاهم نامه سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی برای احداث 
مجتمع های آموزشی در هرمزگان امضا شد
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